cittadinanza e le competenze di ambito spaziale e territoriale” e progetto CNP: ESO4.6 A2.B ESO4.6.A2.B-

FSEPNLA- 2024-137CUP: J84D24003620007 dal titolo “Rafforzamento delle competenze digitali degli 

studenti lungo tutto l’arco della vita (Transizione digitale)” con finanziamento complessivo pari ad euro 

30.300,00 (trentamilatrecento/00); 

VISTO il decreto prot. n. 7003 del 12/05/2025 con il quale il Dirigente scolastico ha assunto l’incarico di 

R.U.P., ai sensi dell’art. 15 del d.lgs. n. 36/2023; 

VISTO il C.C.N.L. comparto Istruzione e ricerca del 18 gennaio 2024; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.